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Nie. To nie pomyłka. Ani też żart. Z pewnością zaskoczenie jest spore, ale

mamy nadzieję, że ma ono zabarwienie pozytywne. Redaktorzy asroma.pl

mają dziś zaszczyt przedstawić Wam plon wspólnej, półrocznej pracy –

nową odsłonę serwisu naszego ukochanego Klubu. To kolejny krok

naprzód w temacie rozwoju asroma.pl. Mamy świadomość i jest rzeczą

oczywistą, że nie da się nigdy wszystkich zadowolić, jednak liczymy na

ciepłe przyjęcie efektów naszej pracy. 

Liczymy także, że sprawiliśmy Wam sporą frajdę, a jeśli zdarzą się uwagi krytyczne,

bardzo prosimy by były one konstruktywne w swej formie (zawsze jesteśmy gotowi

je przyjąć i przemyśleć), w tym celu przygotowaliśmy na forum specjalną kategorię

z trzema działami – Nowości, Problemy oraz Propozycje. W pierwszym z nich

będziemy na bieżąco informować o zachodzących zmianach na stronie, żeby nic

Wam nie umknęło, w drugim, chętnie wysłuchamy technicznych uwag na temat

działania serwisu, natomiast w trzecim Waszych pomysłów na dalszy rozwój strony.

Ale do rzeczy - wszystko zaczęło się od redakcyjnego spotkania w marcu, kiedy to –

mając świadomość, że wyczerpują się już możliwości rozwoju serwisu – podjęliśmy

decyzję o budowie, a w zasadzie gruntownej przebudowie serwisu. Począwszy od

szaty graficznej, poprzez zawartość techniczną, aż po wiele nowych ustaleń

personalnych, w wyniku których w redakcji pojawiło się kilka nowych, interesujących

twarzy. Wiadomo – przyzwyczajenie jest drugą naturą człowieka, ale mamy

nadzieję, że to, co ujrzeliście, szybko przypadnie Wam do gustu i nie będziecie

zbytnio tęsknić za starą wersją serwisu, zresztą mocno już przestarzałego graficznie

i technicznie. Efektem postępu zawsze muszą być zmiany. Oto one.

Serwis zyskał nową, estetyczną szatę graficzną. Naszym zdaniem kompozycja

kolorów głównych elementów oraz tła jest optymalna, stwarzając poczucie estetyki i

przejrzystości. Wszystkie podstrony zostały zapisane w ośmiu działach

tematycznych. Ze znalezieniem odpowiedniego zagadnienia czy wiadomości nie

powinniście mieć więc żadnego problemu. Jest rzeczą oczywistą, że podstrony

wymagające zmian zostały zaktualizowane i zawierają kompletne, aktualne

wiadomości.

Z licznych nowości warto wspomnieć o nowo utworzonych podstronach

zatytułowanych „Historia Serwisu”, „Kalendarium” i „Artykuły Archiwalne”. W

pierwszej z wymienionych podstron możecie prześledzić, jak rozwijał się nasz serwis

na przestrzeni ponad 8 lat (wystartowaliśmy 23 lutego 2003 roku). Druga podstrona

- posegregowana miesiącami - zawiera informacje dotyczące wydarzeń z każdego

dnia w życiu żółto-czerwonego, piłkarskiego Rzymu, czyli nic innego jak znane

wszystkim z codziennych newsów Kalendarium. Niezależnie od tematycznej

podstrony, każdego dnia informacje o wydarzeniach historycznych będzie można

śledzić również na głównej stronie serwisu. Z kolei „Artykuły Archiwalne”  to

miejsce, w którym chcieliśmy oddać atmosferę dawnych czasów, prezentując wam

tłumaczenia oryginalnych artykułów, które opisują ważne epizody z pięknej i
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burzliwej historii Romy. Do tej pory takie teksty budziły się z ciepłym przyjęciem i

sporym zainteresowaniem. Teraz to wszystko będzie posegregowane, dzięki czemu

zawsze będziecie mogli wrócić do tej cennej skarbnicy wiedzy.

Oczywiście wraz z nową odsłoną serwisu, nie mogło zabraknąć asroma.pl na

Facebooku. Mamy nadzieję, że serwisowy profil na tym popularnym portalu

przypadnie Wam do gustu i będziecie chętnie z niego korzystali. Wracają także

zaniedbane poprzednio „Relacje Live”. Mamy nadzieję, że tym razem wszystko

pójdzie zgodnie z planem i staną się one nieodłączną częścią serwisu. Trwają też

prace nad uatrakcyjnieniem Ligi Typerów, jednak jeszcze w tym sezonie

pozostaniemy przy starej.

Dla mobilnych użytkowników przygotowaliśmy również serwis ASRoma.pl w wersji

WAP, od teraz na wyciągnięcie ręki będziecie mieli dostęp do informacji ze świata

Romy. Na „odchudzonej” stronie dostępne są tylko i wyłącznie najnowsze

wiadomości ze świata Romy.

Jedynym niedziałającym elementem jest wyszukiwarka, ale w ciągu najbliższego

tygodnia powinna spełniać już swoje zadania.

Wiadomym jest, że każde nowe przedsięwzięcie obarczone jest w jakimś stopniu

ryzykiem. Bo chociaż dołożyliśmy wszelkich starań, by wszystko się powiodło, to nie

wszystko może od razu „zaskoczyć”. Prosimy więc Was w takich wypadkach o

szczyptę wyrozumiałości i cierpliwości. Skompletowaliśmy energiczny i

odpowiedzialny zespół redakcyjny, który chce się dzielić z Wami wszystkimi swoją

żółto-czerwoną pasją i dlatego każdego dnia dołoży wszelkich starań, by serwis rósł

w siłę i był dumą polskiej społeczności Giallorossich. Chcemy jednak, żebyście

pamiętali, że jest to serwis dla nas wszystkich, tworzymy go wszyscy razem i tylko

od nas samych zależy, jak będziemy się w nim czuli.

A zatem – miłej zabawy!
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